
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/278/22 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2267) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 2 i 4, art. 216 ust. 2 
pkt 1 oraz art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ) na wniosek Zarządu Powiatu, 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące na 2022 rok o kwotę 15.695,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące na 2022 rok o kwotę  15.695,00zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 8720



Dział Grupa Treść

758 Różne rozliczenia

DBIE Dochody bieżące

Środki z Funduszy na zadania bieżące

801 Oświata i wychowanie

DBIE Dochody bieżące

Pozostałe bieżące dochody własne

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XXXV/278/22 Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

2 200,00

2 200,00

Razem: 15 695,00

13 495,00

13 495,00

2 200,00

Rozdział Zmiana

13 495,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8720



Dział Grupa Treść

801 Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
1 620,00

Razem: 15 695,00

11 875,00

1 620,00

85495 1 620,00

80148 2 200,00

2 200,00

80195 11 875,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr XXXV/278/22 Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Rozdział Zmiana

14 075,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8720


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-23T11:49:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




